

فدراسیون کشتی دست به جیب شد

فدراسیون کشتی در اقدامی جالب، به ۹ مدال‌آور رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ صربستان یک و نیم میلیارد تومان پاداش داد. این اتفاق در حالی رخ داد که قبیل از این هم علی‌رضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی با رانین‌های مختلف توانسته بود، تعدادی از مدال‌آوران کشتی را در ارگان‌های مختلف مشغول به کار کند. این پاداش‌ها علاوه بر مالیاتی است که کشتی‌گیران مدال‌آور

در این چند ماه دریافت کردند. علی‌رضا دبیر به کشتی‌گیران طلائی صربستان ۱۰ هزار دلار پاداش داده بود. کشتی‌گیرانی که نقره و برنز هم گرفته بودند، جایزه دلاری گرفتند. همچنین پیش از این نیز پاداش و حقوق ماهانه مصوب فدراسیون به مدال‌آوران جهانی به ترتیب برای مدال‌های طلا، نقره و برنز ۵۰۰، ۲۰۰ و ۱۰۰ میلیون تومان و ماهانه ۳۰، ۱۵ و ۱۰ میلیون تومان اهدا شده بود.

ناامیدی قهرمان جهان بعد از ناکامی در کسب سهمیه

دهدار: باید با وزنه‌برداری خداحافظی کنم

گفت‌وگو

محسن وظیفه

خبرنگار

رضا دهدار قهرمان دو ضرب جهان سال ۲۰۱۹ بعد از اینکه سهمیه المپیک پاریس را نگرفت، می‌خواهد برای همیشه با دنیای قهرمانی خداحافظی کند. وزنه‌بردار قهرمان ۲۸ ساله، حضور در المپیک لس‌آنجلس در ۲۲ سالگی را دور از ذهن می‌داند. او ترجیح می‌دهد این روزها به زندگی شخصی‌اش برسد. بعد از اینکه به سهمیه المپیک نرسیدی، جای‌اقنایی نشدی.



این سهمیه را با نگاه خدا گرفتم

سلیمی: طلای المپیک را می‌خواهم

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

به خاطرش پا روی شیپ‌چانگ پاریس می‌گذارد.

مسابقات قهرمانی آسیاد فاصله نزدیک به المپیک، چقدر برایت اهمیت دارد؟

بعد از یک هفته استراحت از ۵ فروردین دوباره تمریناتم را شروع کردم، در این مدت روی نقاط ضعف و قوت خود کار کردم. مسابقات قهرمانی آسیا فرصت خوبی است، بتوانم خودم را برای المپیک محک بزنم تا اگر نتیجه گرفتم با همین روند راهی پاریس شوم.

برای المپیک باید تکنیکی که در بدنت

امیدواری پاسور تیم ملی والیبال برای تصاحب سهمیه

کریمی: کار نشد ندارد

گپ

مهری زنجیر

خبرنگار



با تیم‌های صربستان، کوپا، آرژانتین و ایتالیا بازی داریم. قطعاً بازی اول ما با صربستان، رقیب مستقیم ما برای سهمیه، سرنوشت‌ساز است. ما می‌رویم و تلاش می‌کنیم تا با شکست صربستان شروع خوبی



جراحی ناکامی تیراندازان در راه المپیک

حاشیه

پررنگ‌تر از متن

تیراندازان ملی‌پوش در باکو، روزهای حساسی را سپری می‌کنند. روزهایی نه‌چندان خوش، به خاطر ناکامی‌هایشان. انگار ناکامی سرپال ادامه‌دار تیراندازان شده است؛ برخلاف حسابی که فدراسیون و کادر فنی روی با تجربه‌ها باز کرده بودند. در تیم تیراندازی بیشتر از مسابقه، امتناز و سهمیه، حاشیه حرف اول را می‌زند. تا حدی که این روزها پایان دوره سفر به برزیل و گردش‌های ملی‌پوشان در فضای

مجازی منتشر می‌شود. البته ملی‌پوشان جوان در برزیل آخرین میدان انتخابی المپیک بهتر از با تجربه‌ها کار کردند. با اینکه همه توقع داشتند تا تیراندازی مثل آنچه خدمتی سهمیه‌اش را تکرار کند، فاطمه امینی در اولین سفرش با تیم ملی سهمیه المپیک گرفت تا در مقابل ناکامی‌های خدمتی مهر تأییدی بر شانه‌ها پایان دوره قهرمانی او باشد. قیلم‌ها و عکس‌هایی که نیمه

مجدازی منتشر می‌شود. البته ملی‌پوشان جوان در برزیل آخرین میدان انتخابی المپیک بهتر از با تجربه‌ها کار کردند. با اینکه همه توقع داشتند تا تیراندازی مثل آنچه خدمتی سهمیه‌اش را تکرار کند، فاطمه امینی در اولین سفرش با تیم ملی سهمیه المپیک گرفت تا در مقابل ناکامی‌های خدمتی مهر تأییدی بر شانه‌ها پایان دوره قهرمانی او باشد. قیلم‌ها و عکس‌هایی که نیمه

خدمتی، یک ماه بعد از آن استوری و پست کرده است در حالی که باید در جام جهانی باکو تمرکزش روی مسابقه باشد برای جمع‌آوری امتیاز رنکنینگ جهانی و سهمیه از رنکنینگ. او حتی دیروز با اینکه روی نتیجه‌اش در سه وضعیت حساب می‌شد، نتیجه‌ای بهتر از سی و هفتمی نگرفت و از دور مقدماتی بالا نیامد. این روزها عکس‌ها و فیلم‌هایی که نیمه خدمتی از گردش در شهرریو، تماشای مجسمه

مسیح برزیل روی قله کوه کورکووادو شهرریو و گردش با هلیکوپتر دور مجسمه استوری و پست کردن آنها، آن هم با لباس و شلوار آبی است. چنین هزینه‌ای برای تیراندازی که به خاطر شرایط و تحریم، ملی‌پوشانش برای به روز شدن سلاح‌ها و تأمین فشنگ و اردوی بین‌المللی نیاز به دلار دارند، خیلی دور

از ذهن است. حتی تیم ملی والیبال که این سال‌ها محمدرضا داورزنی رئیس سابق فدراسیون ریالی برای ملی‌پوشان کم نمی‌گذاشت و هر آنچه بازیکنان می‌خواستند آنی برایشان فراهم می‌کرد هم پیش‌نیامد که بازیکنان با هلیکوپتر دور مجسمه مسیح برزیل بچرخند. شاید این روزها رئیس فدراسیون تیراندازی باید درباره ملی‌پوشان و شرایط آنها در سفرها بیشتر بداند.

منهای فوتبال

رکورد حامد حدادی شکست

چهارم مقابل ذوب‌آهن یک‌تنه ۵۷ امتیاز از ۹۰ امتیاز تیم طبیعت را گرفت تا با عبور از حامد حدادی، امتیازآورترین بازیکن مرحله پلی‌آف لیگ ایران در تاریخ این مسابقات شود.

لیباس تیم مهرام در سری فینال فصل ۱۳۹۳-۱۳۹۴ مقابل تیم پتروشیمی به ثبت رساند. البته در آن سری پتروشیمی به برتری رسید و قهرمان لیگ ایران شد. استیونس در رابطه با این رکوردشکنی خود گفت: «از این اتفاق حس بسیار خوبی دارم. اینکه من توانستم این اندازه کسب امتیاز کنم و تیم فینالیست شوم، اتفاق بسیار خوب و خوشحال‌کننده‌ای است.»

جردن استیونس امتیازآورترین بازیکن در تاریخ مرحله پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال ایران شد. تیم بسکتبال طبیعت تهران در حالی موفق شد با شکست ۳-۱ ذوب‌آهن در سری نیمه‌نهایی، راهی فینال لیگ برتر شود که ستاره آمریکایی این تیم یک رکورد تاریخی را در لیگ ایران به ثبت رساند. جردن استیونس، پوینت گارد آمریکایی طبیعت در بازی

کرد؛ خیلی از این بابت ناراحت هستم. ترجیح می‌دهم دیگر در اردو نیاشم.

یعنی دیگر ادامه نمی‌دهی؟

شاید دیگر دستم به وزنه‌نزنم. فکر می‌کنم باید به المپیک می‌رسیدم و حالا که نرسیدم به زندگی شخصی‌ام می‌روسم.

این یعنی خدا حافظ برای همیشه؟

ولی بله. ولی شاید بعد از کمی استراحت نظرم تغییر کند که البته خیلی بعید است. اگر هم تغییر کند نمی‌توانم دائم در اردو باشم. خودم در شهرم تمرین می‌کنم و بعد به مسابقات می‌روم.

ولی کادرفنی با کپانوش رستمی طور دیگری برخورد کرد.

من سعی می‌کنم یک یا

دوماه آخر در اردو باشم، ولی حضورم‌دام نه به لحاظ روحی تحمل نیست. نه به لحاظ روحی می‌کشم و نه به لحاظ زندگی شخصی توانش را دارم. ۱۰ سال در اردوی تیم ملی بودم و زندگی‌ام خیلی عقب افتاد و دیگر در ۲۸ سالگی باید کمی بیشتر به این مسائل فکر کنم.

۱۰ سال حضور در اردوی تیم ملی آورده‌ای هم داشت؟

تنها چیزی که به من رسید، استخدام در شهرداری بعد از مسابقات جهانی بود. استخدام در شهرداری بعد از مسابقات جهانی بود. استخدام در شهرداری بعد از مسابقات جهانی بود. استخدام در شهرداری بعد از مسابقات جهانی بود.

تنها چیزی

که به من

رسید،

استخدام

در شهرداری

بعد از مدال

جهانی بود

خبر

بازگشت مهرزاد به تمرینات اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان



تمرینات تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان از ۱۲ اردیبهشت‌ماه آغاز می‌شود. پنجمین مرحله از تمرینات تیم ملی والیبال نشسته مردان برای آمادگی حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس از ۲۱ تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه به میزبانی تهران برگزار می‌شود. این اردو در حالی برگزار می‌شود که مرتضی مهرزاد بعد از مدت‌ها غیبت در تمرینات حاضر شده است. صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، مجید لشگری، رمضان صالحی، مرتضی مهرزاد، حسین گلستانی، سیدمحمد حسینی جد، محمد نعمتی، جمال نظری، قاسم اسلامی، مسعود امامی، میثم علی‌پور، میثم حاج‌بابایی، عیسی زیراهی و داوود غلیبوریان ملی‌پوشان دعوت شده به این اردو هستند که تمرینات خود را زیر نظر هادی رضایی سرمربی، امین اصغری، حسن محمدی و هادی ساجدی‌نیا مربیان تیم ملی برگزار می‌کنند.

رئیس سابق فدراسیون کشتی درگذشت

ناصر میرواحدی پس از حدود دو ماه بستری بودن در بیمارستانی در فرانکفورت آلمان، دارفانی را وداع گفت. سیدابوالحسن (ناصر) میرواحدی رئیس سابق فدراسیون کشتی و پهلوان سابق ایران حدود دو ماه در بیمارستانی در فرانکفورت آلمان تحت مراقبت‌های ویژه قرار داشت که در ۲۴ سالگی دارفانی را وداع گفت. میرواحدی که در اوایل انقلاب و در دهه ۶۰ رئیس و دبیر فدراسیون کشتی بوده، نایب پهلوانی کشور و نایب قهرمانی کشتی آزاد کشور را در دوران ورزشی‌اش تجربه کرد. قرار است پیکر میرواحدی در ایران به خاک سپرده شود. ایران ورزشی این ضایعه را به جامعه کشتی و خانواده میرواحدی تسلیت می‌گوید.

حذف عالمیان از مسابقات عربستان

نوشاد عالمیان با شکست مقابل نفر ۱۵ رنکنینگ جهانی تنیس روی میز از صعود به جمع هشت بازیکن برتر در رقابت‌های گرند اسمش در عربستان باز ماند. مرحله یک‌هشتم‌نهایی مسابقات تنیس روی میز گرند اسمش عربستان با جدال نوشاد عالمیان از ایران و لین شیدوونگ از چین پیگیری شد. در پایان این رقابت، عالمیان مقابل نفر ۱۵ رنکنینگ جهانی ۳ بریک شکست خورد و از صعود به مرحله بعدی باز ماند. ملی‌پوش کشورمان در کوم دوم ۱۱ بر ۸ پیروز شد، اما در گیم‌های اول سوم و چهارم با نتایج ۱۱ بر ۱۵، ۱۳ بر ۱۱ و ۹ بر باخت. عالمیان با حذف در این مرحله، ۱۷ هزار دلار جایزه نقدی و ۴۰۰ امتیاز رنکنینگ به اندوخته امتیازات خود اضافه کرد.

اخطار جهانی به ژیمناستیک ایران

فدراسیون جهانی به فدراسیون ژیمناستیک ایران اخطار داده در صورتی که انتخابات در تاریخ مقرر ۲۴ اردیبهشت برگزار نشود، فدراسیون ایران با خطر تعلیق روبه‌رو می‌شود. مجمع انتخاباتی این رشته ورزشی در شرایطی برگزار می‌شود که حدود سه سال است، فدراسیون ژیمناستیک درگیر حواشی مدیریتی است. با این حال قرار است هفته آینده انتخابات این فدراسیون با حضور سه کاندیدا، زهرا اینچه‌دراگهی، حبیب نوظهوری و عابد حدادی برگزار شود؛ نکته قابل توجه این است که فدراسیون جهانی به فدراسیون ژیمناستیک ایران اخطار داده که اگر انتخابات دوشنبه هفته آینده برگزار نشود، این فدراسیون تعلیق می‌شود.

رکابزنی زنجانیان و قابلی در فینال آسیا

دو رکابزن کوهستان ایران با صعود به فینال قهرمانی آسیا، امروز برای مدال آسیا پا می‌زنند. مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا کوهستان ۲۰۲۴ دیروز در شهر توپراجایا مالزی شروع شد. حسین زجانجیان و طاهای قابلی دو دوچرخه‌سوار مساه دانهیل در دور مقدماتی به ترتیب با چهارمی و هشتمی به فینال رسیدند. دو رکابزن ملی‌پوش ایران امروز در فینال با آسیایی‌ها برای مدال رقابت می‌کنند.

شروع اردوی تیم ملی کاراته دختران

اردوی تیم ملی کاراته بزرگسالان و رده‌های پایه دختران از امروز شروع می‌شود. با اعلام کادر فنی تیم ملی نوجوانان و جوانان اولین مرحله از اردوی این تیم از امروز شروع شده و تا دوشنبه هفته آینده ادامه دارد. کاراته‌کاهای ملی‌پوش بزرگسال هم از امروز برای ۶ روز زیر نظر لیلای بهرامی سرمربی جدیدشان در استان تهران اردو خواهند زد. این اردوها برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا رده‌های پایه به میزبانی فیلیپین و بزرگسالان به میزبانی چین برگزار می‌شود.